
 

 

PORTARIA Nº23/FUNOESC/2024. 

 

Designa empregados para compor a Comissão 

Especial de Licitação para atuar no processo 

de licitação do Edital nº11/FUNOESC/2024. 

 

 

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina (Funoesc), Prof. 

Genesio Téo, no uso de suas atribuições legais, 

  

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar para compor a Comissão Especial de Licitação, com atuação no processo 

licitatório do Edital nº11/FUNOESC/2024, no âmbito da Fundação Universidade do Oeste 

de Santa Catarina (Funoesc): 

 

I. Elisandra Cimadon - Presidente e Secretária; 

II. Luciana Mariele Casanova Baldissera – Membro; 

III. Daniela Preschlak – Membro. 

 

Suplentes: Douglas Ares de Oliveira e Angela Dri. 

 

 

Art. 2º As atribuições da Comissão Especial designada nesta Portaria são de receber, 

examinar e julgar os documentos, propostas e procedimentos com atuação exclusiva no 

Edital Nº 11/FUNOESC/2024. 

 

Art. 3º Estabelecer que a remuneração para essa atividade está inclusa nas horas de trabalho 

já contratadas. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Joaçaba, SC, 04 de novembro de 2024. 

 

 

 

Prof. Genesio Téo, 

Presidente da Funoesc 


